municípios de Jacobina, Ourolândia, Serrolândia, Umburanas, Várzea Nova, Andorinha, Antônio 
Gonçalves, Jaguarari, Pindobaçu, Ponto Novo e Senhor do Bonfim, no Estado da Bahia. DA 
VIGÊNCIA: será de 12 (doze) meses contados a partir da data de sua assinatura. REPASSE 
E APLICAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS: R$ 1.003.200,00 (Hum milhão, três mil e 
duzentos reais). DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA FONTE/BA PAOE NATUREZA DA DESPESA U N I D A D E 
GESTORA

3.21.602- FET 9.300 1793 33.50.41.000 0001 - FET
PARÁGRAFO PRIMEIRO: Os recursos financeiros transferidos pelo Estado da Bahia à execução

[...]

Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade 
Gestora 0001/ Função 27/ Subfunção 812/ Programa 414/ PAOE 7973/ Região Planejamento 
6100/ Natureza Despesa 4.4.40.42.000/ Destinação Recurso 15000100000000000000 e 
25000300000000000000. Valor Global: R$ 1.569.525,43 (um milhão quinhentos e sessenta 
e nove mil quinhentos e vinte e cinco reais e quarenta e três centavos). Vigência: 180 (cento 
e oitenta) dias. Data: 27/06/2024. Assinaturas: Vicente José de Lima Neto, Diretor Geral da 
SUDESB e Ronaldo Lisboa da Silva, Prefeito do Município de Planaltino-Ba.
<#E.G.B#943560#63#1019120/>